МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.08.2010

№ 57
д. Агалатово

Об отмене решения Совета депутатов № 45 от 26.04.2010г  «Об удалении главы муниципального образования "Агалатовское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области В.В. Сидоренко в отставку»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Агалатовское сельское поселение», а также на основании решения Всеволожского городского суда Ленинградской области, Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

          1. Отменить решение Совета депутатов № 45 от 26.04.2010г  «Об удалении главы муниципального образования "Агалатовское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

 В.В. Сидоренко в отставку».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию.

Глава муниципального образования                      В.В. СИДОРЕНКО